
Мақат ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 17 тамыздағы № 125 "Мақат аудандық 
жұмыспен қамту, әлеуметтік бағдарламалар және азаматтық хал актілерін тіркеу бөлімі
" мемлекеттік мекемесінің "Атырау облысы Мақат ауданының зейнеткерлер мен 
мүгедектерге әлеуметтік қызмет көрсету аумақтық орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің атауын "Мақат аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Атырау облысы Мақат ауданының 
зейнеткерлер мен мүгедектерге әлеуметтік қызмет көрсету аумақтық орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі етіп қайта атау туралы" қаулысының күші 
жойылды деп тану туралы

Атырау облысы Мақат ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 сәуірдегі № 80 қаулысы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Мақат ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мақат ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 17 тамыздағы № 125 "Мақат аудандық 
жұмыспен қамту, әлеуметтік бағдарламалар және азаматтық хал актілерін тіркеу бөлімі
" мемлекеттік мекемесінің "Атырау облысы Мақат ауданының зейнеткерлер мен 
мүгедектерге әлеуметтік қызмет көрсету аумақтық орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің атауын "Мақат аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Атырау облысы Мақат ауданының 
зейнеткерлер мен мүгедектерге әлеуметтік қызмет көрсету аумақтық орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі етіп қайта атау туралы"  күші қаулысының
жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Мақат ауданы әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Р. Ибрагимов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


